PREVENTIV

Objekti: Varrezat publike te qytetit Lezhe Loti |
Porositesi:Bashkia Lezhe

Nr. | Nr. Analize | Nr.| Nr.An. Pershkrimi punimeve Njesia Sasia
1.PUNIME SHTRESASH
1 1 An. Germim dheu + transport+sistemim m> 7753
2 3616 2 3.616 F.V bordure betoni 12x25 cm per rruget e brendshme ml 2236
3 3618 3 3.618 F.V bordure betoni 20x35 cm per rruget e brendshme ml 1010
4 4 | 3.212/c Shtrese stabilizanti 1-15 cm m? 2377
5 3621 5 3.621 Trotuar me 6cm beton me lluster m’ 1342
SHUMA 1 leke
2.PUNIME RRETHIMI
6 50 6 2.88 Mur guri me llac cimento m> 52.5
7 7 | 21211 Brez b/arme M-200 m’ 32
8 3287 8 3.287 Hekur betoni kg 3243
9 3837/a 9 | 3.837/a |Rrethim me rrjete gabion dhe kollone metalike 10x10x3 m? 525
SHUMA 2 leke
SHUMA 1+2 leke
TVSH 20% leke
TOTALI leke




